Администрация
сельского поселения «Зуткулей»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 24 февраля 2022 года 				                                                  № 2

с. Зуткулей

Об аннулировании адресов объектов адресации
      В связи с упорядочением адресного хозяйства, в целях проведения государственной регистрации объектов, находящихся на территории сельского поселения «Зуткулей», руководствуясь пунктом 27 части 1 статьи 16 ФЗ-131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г.,
	ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Аннулировать в системе ФИАС следующие адреса объектов адресации в связи со сносом  жилых домов:

1.1. Жилой дом, расположенный по адресу: Россия, Забайкальский край, Дульдургинский муниципальный район, сельское поселение «Зуткулей»,  село Южный Зуткулей, улица  50 лет Октября, дом 30;
1.2. Жилой дом, расположенный по адресу: Россия, Забайкальский край, Дульдургинский муниципальный район, сельское поселение «Зуткулей»,  село Южный Зуткулей, пер.Ветеранов,19.

[bookmark: _GoBack]
2.Возложить контроль над выполнением настоящего постановления  на главного специалиста Доржиеву Д.Д.

Глава сельского поселения «Зуткулей»                               Б.Б. Галсанширапов